
Portaria nº 032, 
de  30 de julho de 2021.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto  Catari-
nense (UNIPLAC), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art.1º- Incluir, na Comissão Institucional de Acessibilidade, constituída pela Portaria n.99, de 22
de outubro de 2012, a Técnica Administrativa Analéia Terezinha Levitte.

Art.2º-  As  atividades  da  Técnica  Administrativa deverão  ser  desempenhadas  em  horário
normal de trabalho na Instituição. 

Art.3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor


